532PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

ADRIANE MIRO VIANNA BENKE PEREIRA 06/01/2010 05/01/2015090 02/01/2020 31/03/2020

116760757 CSPP-PPME 161042188

MARLENE RAPHAELLI LISOT 21/06/2002 20/06/2012180 05/02/2020 02/08/2020

220260343 CSPP-PPEN 161932183

MAFALDA CAMARGO LEPINSKI 22/12/2012 21/12/2017090 01/12/2019 28/02/2020

120944110 CSPF-PFAS 161851973

ANGELA CRISTINA DOS SANTOS ALMEIDA 21/06/2002 20/06/2007090 02/01/2020 31/03/2020

134278903 CSPE-PETL 161881783

IOLANDA MARIA NOVADZKI 21/12/2004 20/12/2009090 02/12/2019 29/02/2020

134984824 CSPP-PPME 159873803

SELMA ALVES MOREIRA 22/12/2007 21/12/2012090 06/01/2020 04/04/2020

140337466 CSPF-PFTL 161768847

MAURY BENDLIN 21/06/2012 20/06/2017090 02/01/2020 31/03/2020

15068860 CSPP-PPEC 161210056

CARLOS GUSTAVO MICHAELIS SCHMIDT 13/08/2008 12/08/2013090 20/01/2020 18/04/2020

258277908 CSPP-PPME 162016164

ALICE QUIMICO GONDO 22/08/2008 20/08/2013090 02/01/2020 31/03/2020

19695532 CSPP-PPME 151205281

ANDREIA DE CAMARGO OLIVEIRA CAMIZAO 06/08/2010 05/08/2015090 01/12/2019 28/02/2020

298253408 CSPF-PFAO 160799544

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 25 / 11 / 2019

12
9

Inserido ao protocolo 16.104.218-8 por: Maria  Helena Loezer em: 25/11/2019 11:29. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: Nestor Werner
Junior em 25/11/2019 11:43. Para mais informações acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código:
190f8a51c916aae59c1d6bc87278abdd